2013年 12月

お客様各位

リンテック株式会社

  産業工材事業部門

「ルミスティー」販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、皆様に永年ご愛顧いただいてまいりました視界制御フィルム「ルミスティー」

は、フィルムメーカーである住友化学株式会社が生産終了を決定いたしました。

したがいまして、弊社も 2014年 3月末をもちまして「ルミスティー」の販売を終了と

させていただきます。

今後とも、弊社ウインドーフィルム製品をお引き立ていただけますよう、よろしくお

願い申し上げます。

                                    敬 具

・販売終了品番     「ルミスティー」全品種

・時    期     2014年 3月末

            ただし、上記時期より前に在庫がなくなった品番より順次、

販売を終了させていただきます。

以 上